

**MM1000 ApS**  
**Fortunparken 40, 2800 Kongens Lyngby**

**CVR-nr. 42 90 44 06**

**Årsrapport**

**14. december 2021 - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2023

---

Mille Maasbøl  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 14. december 2021 - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MM1000 ApS Fortunparken 40 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 42 90 44 06
	Stiftet: 14. december 2021
	Regnskabsår: 14. december - 31. december 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mille Maasbøl
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank A/S, Torvet 2, 6950 Ringkøbing
<b>Modervirksomhed</b>	HMV Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har bestået af drift af webshop.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -335.576 kr.

Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	14/12 2021 - 31/12 2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-299.262</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-22.139
<b>Driftsresultat</b>	<b>-321.401</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-14.175
<b>Resultat før skat</b>	<b>-335.576</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-335.576</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-335.576
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-335.576</b>

## Balance

---

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Goodwill	76.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>76.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>76.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Andre tilgodehavender	8.844
Tilgodehavender i alt	<u>8.844</u>
Likvide beholdninger	<u>51.014</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>59.858</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>136.358</u></b>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-335.576</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-295.576</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til tilknyttede virksomheder	416.934
Anden gæld	<u>15.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>431.934</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>431.934</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>136.358</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>4 Eventualposter</b>	

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 14. december 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-335.576</u>	<u>-335.576</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-335.576</u></b>	<b><u>-295.576</u></b>

## Noter

---

	14/12 2021 - 31/12 2022
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.135
Andre finansielle omkostninger	8.040
	<u>14.175</u>
	<u>31/12 2022</u>
<b>2. Goodwill</b>	
Kostpris 14. december 2021	0
Tilgang i årets løb	85.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>85.000</u>
Afskrivninger 14. december 2021	0
Årets afskrivninger	-8.500
<b>Afskrivninger 31. december 2022</b>	<u>-8.500</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>76.500</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Ingen.	
<b>4. Eventualposter</b>	
<b>Eventualaktiver</b>	
Ej aktiveret udskudt skat udgør 74 t.kr.	
<b>Sambeskatning</b>	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HVM Holding ApS, CVR-nr. 38914138, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.	

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.